
 
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKYDrahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1
Zapsaná v obchodním rejstřlku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Vyskočilova 1461/2a
140 00 Praha 4

IČO: 24207519

v

Praha 12. 10. 2021

Cj. : 1/120/2216192-2021

Objednávka na „Dokoupení chybějících licencí MS“

Na základě Vaší cenové nabídky CZ~QUO-107276 z 11.10.2021“

u Vás objednáváme „Dokoupení licencí MS“ vcelkové částce 177.025,00 Kč bez DPH, tj.214.200,25 Kč s DPH..

Objednávka je vystavena v rámci plnení Rámcové Dohody na „Zajištění licencí Microsoft - na 36měsíců“ č.140/18/213 uzavřené mezi Vojenskou zdravotní pojišťovnou CR a společnostíSoftwareONE dne 18.10.2018 (C.j. 1/120/997995-2018).

Přílohy:

1. Příloha č. 1 _ Nabídka CZ-QUO-107276

Za Objednateie:

.

ž fwýz/Dne.
........................

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ředitel OlS VOZP CR

XXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X X X
XXX 47114975

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
www.vozp.cz

XXXX CZ47114975
XXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXX
_..



VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03
 

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7554, vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky
a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný Dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky

(dále jen „VoZP ČR“ - číslo jednací 1/120/2216192-2021) a zároveň bere na vědomí, že závazky

vzniklé na základě objednávky převyšující 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH,

podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to vsouladu se zákonem č.

340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

v

registru smluv v platném zneni (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících

dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně s doručenim této akceptace sdělit

odpovědnému pracovníkovi VoZP CR, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou

obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učinény písemně a jako

takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona

účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

&#39;5. 7”“.
”i rM

Praha dne:
Julio

 
Stránka 2 z 2

[ČQ: 47114975
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

www.vozp.cz

DIG: CZ47114975
XXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXX



Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky
Ceske&#39; republiky
Drahobejlova 1404/4

19000 Praha 9

Nabídka CZ-QUO-107276

Datum vystaveni

Číslo zákazníka

DIČ Zákaznika

Vaše reference

Your Reference 2

Reference

XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX

XXXXXX

DIČ Dodavatele

 

11.10.2021

CZ-SCU-101073

CZ47114975

CISS

EA51388568

True XX XXXXXX
XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

0224207519

  

 

ak ční re Eoštgvní adresa A r a dr&#39; íe tí e

Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyCeská republiky Ceské republiky Ceské republikyDrahobejlova 1404/4 Drahobejlova 1404/4 Drahobejlova 1404/419000 Praha 9 19000 Praha 9 19000 Praha 9

XXXXXXXXXXXXX

Platnost od Verze

Popls Platnost do OS Celkem bez DPH
Řád. Part mber Výrobce Cen. hladinaTyp licence Lic. model Lic. &quot;

Množství DPH/ks DPH &quot;In (CZK)

10 SGS-00128 Core ínfrastructure Server Suite DataCenter Core 16Lic Core 01.12.2018 NGN-SPECIAL

Government License and 1 Year SA Add Prod True«Up Year 3 30.11.2021 Non-Speciíic

Mlcrosoll LEVEL D LIC&amp;MNT lEA ADD G 1 ”7.025,00 21100 ”7.025,00

Celková cena bez DPH 177.025.oo

21.00% DPH 37.175.25

Celková cena s DPH 214.20025

Děkujeme za Vaší poptávku.

Ceny v této nabídce jsou nezávazná

SoltwareONE Czech Republic sro. si Vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatele/výrobce nebo v prípade výrazných kurzových rozdílů.

Zadáním objednávky u společnosti SoftwareONE potvrzujete. že jste si přečetti. porozumšli a souhlasili s našlmi smluvními podmínkami uvedenými ne www.soítwareone.com, a tyto jsou pro

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje daná na žádné mezinárodní faktury, a proto není odpovědný za oznamování a účtování (fakturovanlj takových daní. Není povinností
SoftwareONE uplatňovat DPH a sražkovou daň. pokud Se aplikují. Je povinností kílenta platit příslušnou srážkovou daň, DPH. clo. poplatky e další místní daně příslušným úřadům ve své zemi.

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazít daň :jakekoli částky k úhradě. částka k úhradě bude navýšena tak. aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku

rovnející se částce, kterou by obdržel. pokud by takové srážky nebyly provedeny.

Platební podmínky 30 dni

Nabídka platná do: 21.10.2021

Zobrazeni nebo umístění v rámci PyraCloud: httpsrllportal.softwareone.com/QuoteleocumentDetailłCZICZ-QUO-107276

 
SoftwareONE Czech Republlc s.r.o.

    
 Au&#39;

   

 
 

    

Vyskočilova 1410/1 XXXXXX XXXX XXX XXX XXX IČO: 24207519
má „r &quot;§91140 00 Praha 4 XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX DIČ: 0224207519

„

.11:
,
&quot;11®í§Czech Republl XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2153:; 1:1..
mms,  Registroveno pod číslem C 188674 u

Městského soudu v Praze


